
 

 

 

 

 

 

                 Republika e Kosovës                  Komuna e Vitisë 

                 Republika Kosova                       Opstina  Vitina 

                 Republic of Kosovo                       Municipalty of Viti 
  
 

 

 

N  J  O  F  T  I  M 
 

 

         -Njoftohen qytetarët e komunës së Vitisë, se për shkak të situatës së 

re të krijuar, sidomos me rritjen e numrit të të infektuarëve me Covid 19, 

si dhe me qëllim të ruajtjes së shëndetit publik, debati publik i kryetarit të 

komunës Sokol Haliti, nuk do të mbahet në ambient të hapur dhe me 

prezencë të publikut, siç ishte paraparë.  

 

Ky debat, që ka të bëjë me punën dhe zhvillimet aktuale në komunën tonë, 

për gjatë gjashtë muajve të parë të vitit 2020, do të mbahet online në 

mënyrë virtuale përmes llogarisë “Komuna e Vitisë” në Facebook. 

 

Pyetjet drejtuar kryetarit  të komunës, mund të bëhen përmes dërgimit të 

tyre në kohë reale. 

 

Debati do të mbahet me datë 26.06.2020 (e premte), prej ores 15:00. 

 

 
               
 Viti, 17.06.2020                                                           Zyra për Informim  

                                                                                         dhe Mardhënie me Publikun 

            
   


